АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  30.06.2023г.                                                                          №  39

            О предоставлении в аренду земельного

            участка ИП Глава КФХ Давидяну А. М.

           Руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 14.07.2022г. № 136 –ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», ст. 10.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», Земельным кодексом

Российской Федерации, на основании отчета ООО «Средневолжская

оценочная компания»» от 30 января 2023 г. № 0013-2023/1  рассмотрев

единственное заявление от ИП Главы КФХ Давидяна Артура Маисовича,

представленные документы, администрация Ершовского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Предоставить в аренду сроком на два года одиннадцать месяцев  ИП

Главе КФХ Давидяну Артуру Маисовичу (зарегистрированному по адресу:

Саратовская область, Ершовский район, с. Еремеевка, ул. Степная, д. № 1)

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения общей

площадью 830000 кв.м. с кадастровым номером 64:13:220201:69,

расположенный по адресу: Саратовская область, Ершовский район,

территория Перекопновского МО, вид разрешенного использования: для

сельскохозяйственного производства.

    2. Зарегистрировать договор аренды на земельный участок в соответствии

с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним».

         Глава Перекопновского

 муниципального образования                                         Е. Н. Писарева

	Руководствуясь ст. 2 Федерального закона от 14.07.2022г. № 136 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 10.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного ...